Edital nº 08/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Divulga classificação definitiva  relativa
ao concurso público nº 001/2021.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez  Miguel  Rodermel,  no uso de suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do Concurso
Pubblico,  nomeada  pelo  Decreto  nº  020/2021, segundo  dados  remetidos  pela  empresa
responsabvel pela execuçaeo do concurso pubblico e considerando a inexisteciancia de recursos
quanto a classificaçaeo preliminar, torna público:

1. O Anexo Únnico conteciam Resultados (classificaçaeo) definitiva no tocante ao concurso

pubblico 001/2021.

Atalanta – SC, 29 de junho de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Lara Fernanda Kersbaumer
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 020/2021

Página 1 de 2

Edital nº 08/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
ANEXO ÚNICO

Classificaçaeo definitiva

(item 1 do presente edital)

Médico
Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2088102  Etevaldo Nogueira Lima Sobrinho 1,00 0,60 1,00 4,20  6,80  0,00  5,44

 2  2086119  Flavia Ilse Mendoza Rivera 1,00 0,40 0,80 3,50  5,70  2,00  4,96

 Reprovado  2086719  Lorena Tavares Da Silva 1,00 0,20 0,40 2,45  4,05  0,00  3,24

 Reprovado  2086718  Emerson Marcal 0,60 0,40 0,60 2,45  4,05  0,00  3,24

 Ausente  2083737  sara de siqueira bezerra 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2087615  Rodrigo Batista Souza 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2087417  Hermes Ferreira Guedes 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2085797  Wagner Moreira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2084465  Lucas Paulo Vicari 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2085144  Lucas Natale Cardoso 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2085488  Ana Luisa Schoeler 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2087440  Gustavo Balestrin Moraes 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

Página 2 de 2